
 
 

1 
 

Na temelju čl.28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) , članku 3. Pravilniku o planu nabava, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17 i 144/20)  čl. 43 Statuta Općine Zažablje (“Službeni glasnik Dubrovačko-

neretvanske županije“ broj 06/13, 05/18, 07/20 i 06/21) a  u skladu sa Proračunom Općine Zažablje za 2023. godinu („Službeni glasnik Dubrovačko-

neretvanske županije“ broj 20/22) , načelnica Općine Zažablje 05. siječnja 2023.godine d o n o s i  

 PLAN NABAVE 

roba, usluga i radova Općine Zažablje za 2023.godinu 

Članak 1.  

  Plan nabave Općine Zažablje donosi se za 2023. godinu, obuhvaća nabavu roba, usluga i radova za koja su planirana sredstva u proračunu, a koja će 

se tijekom 2023.g. provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 

Općine Zažablje („Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije“ broj 7/2020). 

 Plan nabave se tijekom proračunske godine može izmijeniti ili dopuniti, a sve izmjene ili dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni 

Plan nabave. 

Članak 2. 

Za 2023. godinu sukladno Proračunu Općine Zažablje za 2023.godinu., utvrđuje se plan nabave roba, usluga i radova kako slijedi: 

R.b

r 

Evidenci

jski broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave ( u 

eurima) 

Vrsta 

postupka 

Posebn

i režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

u grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvir

ni 

sporazum/nar

udžbenica 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena  

                              USLUGE 

1. 

 

 

 

  

MV-1/23 Održavanja 

poljskih puteva 

45233141-9 7.300,00 Jednostavna 

nabava 

 NE Narudžbenica   čl.3.Pravilnika o 
provedbi 
postupku 
jednostavne 
nabave  
 

2. MV-2/23 Usluga 

protupožarne 

zaštite 

75251100-1 6.950,00 Jednostavna 

nabava 

 NE Ugovor siječanj prosinac čl.3.Pravilnika  



 
 

2 
 

3. MV-3/23 Održavanje 

igrališta CAMZ 

77320000-9 5.970,00 Jednostavna 

nabava 

 NE Ugovor siječanj prosinac čl.3.Pravilnika  

4. MV-4/23 Utrošak 

električne 

energije -javna 

rasvjeta 

0931000-5 7.300,00 Jednostavna 

nabava 

 NE Mjesečni 

računi 

Siječanj  prosinac čl.3.Pravilnika  

5. MV-5/23 Izrada Projektne 

dokumentacije 

71248000-8 6.500,00 Jednostavna 

nabava 

  Ugovor   čl.3.Pravilnika  

6. MV-6/23 Knjigovodstven

e usluge 

79211100-7 3.822,00 Jednostavna 

nabava 

  Ugovor siječanj  prosinac čl.3.Pravilnika  

7. JeN-1/23 Digitalizacija 

poslovanja 

72210000-0 32.015,00 Jednostavna 

nabava 

  Ugovor    

                               ROBA 

8. MV-7/23 Nabava posuda 

za komunalni 

otpad i ostale 

opreme 

44613800-8 3.400,00 Jednostavna 

nabava 

  Ugovor   čl.3.Pravilnika  

                              RADOVI 

 9.   JeN-2/23 Centar aktivnog 

turizma 

Zažablje-rušenje 

dijelova 

postojećeg 

objekta 

45212110-0 70.000,00 Jednostavna 

nabava 

 NE Ugovor    

10. JeN-3/23 Izgradnja 

parkinga uz 

groblje Mlinište 

45233000-9 40.000,00 Jednostavna  

nabava 

 NE Ugovor    

11. JeN-4/23 Sanacija 

Mrtvačnice 

Bijeli Vir 

45215400-1 10.000,00 Jednostavna  

nabava 

 NE Ugovor    

12. JeN-5/23 Uređenje puta 

Vukov Klanac - 

Brestica 

45233320-8 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

 

 NE Ugovor    

13. JeN-6/23 Izgradnja 

igrališta i 

45212200-8 26.500,00 Jednostavna 

nabava 

 

 NE Ugovor    



 
 

3 
 

bućališta 

Klačina 

 

Članak 3. 

Plan nabave roba, usluga i radova Općine Zažablje primjenjuje se od 01. siječnja 2023. godine  i objaviti na internetskim stranicama Općine Zažablje 

i Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

KLASA: 400-04/23-01/01                                 Načelnica: 

URBROJ:2117-22-02-23-1              Maja Vrnoga 

Mlinište,05. siječnja 2023.godine. 


